
 　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 　 さて、恒例の「新入社員研修」を開催致しますのでご案内を申し上げます。

今回は日本航空㈱（JAL）直営の研修プログラムを通じて、社会人としての基礎

　を身につけてもらうことを目的とします。　

　　尚、見学でのご参加につきましては、申し訳ございませんがＪＡＬ側から受講生への　

配慮より、ご遠慮くださいとの事です。

　　研修会は、定員３０名様（先着順）での募集となっております。

　　尚、お手数おかけ致しますが申込書の回答を  4月3日(金)までに事務局宛送付下さい。

敬具

記

１．日　時 令和８年４月２４日(金) １３：００～１７：００

２．場　所 ㈱筑邦銀行３階ホール

久留米市諏訪野町２４５６－１

　 ３．講　師 日本航空（JAL）CA経験者で講師専業者１名

４．受講料 ￥７，０００円（お茶付）

５．募集人員 先着３０名様まで

（※ご参加時は公共交通機関をご利用下さい）

以　上

FAX:0942-30-4802
TEL:0942-38-1061

No.

1

2

未来リーダー育成委員会　委員長　中井　鉄併

新入社員研修　～JALビジネスキャリアサポート～　ご案内

男・女・他 年　月

令和　8年　3月吉日

筑後中経協会員各位

一般社団法人 筑後中小企業経営者協会

　副会長　緒方　大輔

男・女・他 年　月

キリトリ線

令和８年    月 　日

企業名

氏名 性別 入社年 職種

お手数をかけますが、11月26日(木)までにご回答をお願い致します。

筑後中経協事務局 行き

FAX:0942-30-4802

申込書

ＦＡＸ送信状

お手数をかけますが、 4月3日(金)までにご回答をお願い致します。

筑後中経協事務局 行き


